淡江大學學校財團法人淡江大學招生委員會  公告
Tamkang University Student Recruitment Committee
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 中華民國112年6月20日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     June 20,2023
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校教字第1120100039號
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  Document number:1120100039

主旨：公告本校１１２學年度外國學生秋季班第３梯次招生錄取名單及登記入學事宜。
Subject: Admission List and Registration Information for the 3rd Batch of the Admission of
International Students for Fall Semester of Academic Year 2023-2024 and Enrollment Information.

依據：依據本校外國學生招生簡章規定辦理。
Regulation:The admission announcement is subject to the regulations of Admissions Handbook 2023-
2024 for International Students.

公告事項：Announcement
　一、本校１１２學年度外國學生秋季班招生錄取名單業經評定，計錄取１４６名，
　　　茲分別公布名單如后：

　　　博士班 ０ 名。
　　　碩士班 １４ 名。
　　　學士班 １３２ 名。

　　　The 3rd round of Admission List for International Students, Fall Semester of Academic Year
2023-2024, is as follows:
PhD program students:０persons approved.
Master program students: １４ persons approved.
Bachelor program students:１３２ persons approved.

碩士班 Master Program共１４名

　　１、　資訊工程學系全英語碩士班 2 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF COMPUTER SCIENCE AND
　　　　　INFORMATION ENGINEERING (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　Sanon Stanley Alex Edgard
　　　　　BONN PANTANAPANYA

　　２、　財務金融學系碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BANKING AND FINANCE

　　　　　THIEM THI BICH THUY

　　３、　財務金融學系全英語碩士班 2 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM OF BUSINESS ADMINISTRATION, DEPARTMENT OF
　　　　　BANKIING AND FINANCE(ENGLISH TAUGHT PROGRAM)

　　　　　NGUYEN QUYNH PHUONG
　　　　　Teresa Wongso

　　４、　國際企業學系碩士班(全中文授課) 2 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL BUSINESS
　　　　　(CHINESE-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　LUONG THI DUNG
　　　　　le thi thuyen

　　５、　管理科學學系經營管理全英語碩士班 6 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM IN BUSINESS AND MANAGEMENT, DEPARTMENT OF
　　　　　MANAGEMENT SCIENCES (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　Stephanie Ramos  d`Oliveira Viegas
　　　　　Jovy Mar Castillo
　　　　　Meylan Wongkar
　　　　　Pattira Mokkasak
　　　　　Arpakorn Jitpongstaporn
　　　　　LUUKAS Emilie Helena

　　６、　日本語文學系碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF JAPANESE

　　　　　Nagasaki Miharu

學士班 Bachelor Program共１３２名

　　１、　中國文學學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF CHINESE LITERATURE

　　　　　TRAN LE CAT TUONG
　　　　　Nguyen Thi Huyen Diep

　　２、　大眾傳播學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF MASS COMMUNICATION

　　　　　Nguyen thi ngoc tuyen

　　３、　資訊傳播學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF INFORMATION AND
　　　　　COMMUNICATION

　　　　　KONG JING LAM

　　４、　化學學系學士班化學與生物化學組 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF CHEMISTRY AND BIOCHEMISTRY,
　　　　　DEPARTMENT OF CHEMISTRY

　　　　　Sherene Jovita Djoko

　　５、　建築學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ARCHITECTURE

　　　　　Maryana Canales Escobar

　　６、　機械與機電工程學系學士班精密機械組 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF PRECISION MECHANICAL
　　　　　ENGINEERING, DEPARTMENT OF MECHANICAL AND
　　　　　ELECTRO-MECHANICAL ENGINEERING

　　　　　Joel Hergust Duverger

　　７、　電機工程學系學士班電機資訊組 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF ELECTRONICS AND INFORMATION
　　　　　ENGINEERING, DEPARTMENT OF ELECTRICAL AND COMPUTER
　　　　　ENGINEERING

　　　　　FERREIRA FRANCO GUIDO JUAN

　　８、　化學工程與材料工程學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF CHEMICAL AND MATERIALS
　　　　　ENGINEERING

　　　　　BARRIO DUARTE FRANCO GABRIEL

　　９、　資訊工程學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF COMPUTER SCIENCE AND
　　　　　INFORMATION ENGINEERING

　　　　　Visohn Tinnakornsrisupap
　　　　　Maria Jose Garcia Acosta

　１０、　資訊工程學系全英語學士班 22 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF COMPUTER SCIENCE AND
　　　　　INFORMATION ENGINEERING (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　STEPHEN LEE ABRAHAM
　　　　　FAIS PUTAMA
　　　　　ANDREW BTRAND DJAYA
　　　　　Maria Jose Garcia Acosta
　　　　　PRAMESTI AFSAYUNIANDA
　　　　　Tswelopele Moroni Mohale
　　　　　FARREL NORBERTO LEROY
　　　　　Waylen Twensin Collin
　　　　　Leafaitulagi Kalotu
　　　　　PETIT FRERE Esperancia
　　　　　AZOR MEDJINA AGAR
　　　　　Sania SAEL
　　　　　TJAN VIRIYADHI SIDHARTA TJANDRA
　　　　　ISASI MACIEL LUCAS JONAS
　　　　　Evan Kurniawan
　　　　　Kulchada Ratisutarat
　　　　　Lucken Tendy
　　　　　Calvin John Tuano
　　　　　Joel Hergust Duverger
　　　　　JUSTIN VIRGIO PRATAMA
　　　　　Nutchapol Boonchana

　　　　　FERREIRA FRANCO GUIDO JUAN

　１１、　財務金融學系全球財務管理全英語學士班 9 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF  GLOBAL FINANCIAL
　　　　　MANAGEMENT, DEPARTMENT OF BANKING AND FINANCE
　　　　　(ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　Jason Anderson Sosipeter
　　　　　Jourast Buwana
　　　　　BRIAN BODHI BUDIONO
　　　　　PHILLIP TANZIL
　　　　　Kongphop Boonrajit
　　　　　Victor Lloyd Bellamy
　　　　　Zina Erica Tessa Mangal
　　　　　Charlei Andrianna Deiye
　　　　　Mylysha Lakenah Cain

　１２、　國際企業學系學士班經貿管理組(全中文授課) 7 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF INTERNATIONAL ECONOMICS AND
　　　　　MANAGEMENT, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL BUSINESS
　　　　　(CHINESE-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　Garry Obert Tantama
　　　　　YOUEUNSEO
　　　　　LEESEOYEON
　　　　　Gabrielle Lorraine Tomas
　　　　　Iwahori Shuto
　　　　　NASHIRO KOUEI
　　　　　NICHOLAS TANVAREZ

　１３、　國際企業學系學士班國際商學全英語組 33 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF GLOBAL COMMERCE, DEPARTMENT
　　　　　OF INTERNATIONAL BUSINESS (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　Hosea Wijaya
　　　　　Gerald Joey Anuntak
　　　　　DANG NGUYEN HONG DAO
　　　　　DAO NGOC MY ANH
　　　　　kezia valencya tan
　　　　　MIO HASHIMOTO
　　　　　MICHAEL PATRICK MOK
　　　　　PHOEBE LOREN OPHELIA
　　　　　Cheyenne May Hellawell
　　　　　Soshi Suzuki
　　　　　Isabel Juanita Morales
　　　　　Kongphop Boonrajit
　　　　　Ian Matthew Tanoedji
　　　　　Victor Lloyd Bellamy
　　　　　Yuzuki Akamine
　　　　　Yamade Kurumi
　　　　　Sayinile Dlamini
　　　　　NAOMI APRILIA
　　　　　Pronchita Phosuwan
　　　　　Kersha Tanya Etienne
　　　　　JESSLYN JONARTO
　　　　　Nipoon  Roongrueangduayboon
　　　　　Stefanie Adriana Husin

　　　　　NICHOLAS TANVAREZ
　　　　　Susan Milagros Davalos Vega
　　　　　NGUYEN VU NHAT HANG
　　　　　NUTNICHA SRISA-NGA
　　　　　AUBRY ARLANDO PUTRA SUSILO
　　　　　David Alejandro LInares Flores
　　　　　Britney Lania Emmanuel
　　　　　Tsydenova Radzhana Vladimirovna
　　　　　Nutchapol Boonchana
　　　　　CHATERINE SENJAYA

　１４、　經濟學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ECONOMICS

　　　　　Kim kwonyoung
　　　　　LEESEOYEON

　１５、　企業管理學系學士班 3 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BUSINESS ADMINISTRATION

　　　　　Hosea Wijaya
　　　　　Kim kwonyoung
　　　　　Bobbi Rika Nakayama

　１６、　資訊管理學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF INFORMATION MANAGEMENT

　　　　　Mechella Trevina
　　　　　Evan Kurniawan

　１７、　英文學系全英語學士班 4 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ENGLISH (ENGLISH-TAUGHT
　　　　　PROGRAM)

　　　　　Jesica Guollia
　　　　　KEIKONA RAFAELA SULISTYO
　　　　　Kamizato Kona
　　　　　Chirkova Mariia Sergeevna

　１８、　外交與國際關係學系全英語學士班 8 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF DIPLOMACY AND
　　　　　INTERNATIONAL RELATIONS (ENGLISH –TAUGHT PROGRAM)

　　　　　UEKURA IORI
　　　　　Jullaphattra Korkiatpaisal
　　　　　Nguyen Le Dang Khoa
　　　　　MIO HASHIMOTO
　　　　　Susana Victoria Yolanda Midence Budde
　　　　　NODA SEINA
　　　　　Angelica Lujan Urdapilleta Cuevas
　　　　　Chirkova Mariia Sergeevna

　１９、　國際觀光管理學系全英語學士班 4 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL TOURISM
　　　　　MANAGEMENT (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　MATSUNOBU HIROKI
　　　　　Jenny Intia Mogol
　　　　　Rattana Junpoom
　　　　　Tsydenova Radzhana Vladimirovna

　２０、　全球政治經濟學系全英語學士班 15 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF GLOBAL POLITICS AND
　　　　　ECONOMICS (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　UEKURA IORI
　　　　　Gabriel Eiliv Haaland-Kramer
　　　　　Jullaphattra Korkiatpaisal
　　　　　LEGUIZAMON COLOMBO MATEO SIMEON
　　　　　Cheyenne May Hellawell
　　　　　MATSUNOBU HIROKI
　　　　　Takami Mekaeb Akitaya
　　　　　Rhuetei Jiter Mutsuo
　　　　　Giuliano Jose Maria Sarubbi Acosta
　　　　　URUNAGA DUARTE MILAGROS DE JESUS
　　　　　TAUNOA KITIONA
　　　　　Zoe Gia Rizzi Vasquez
　　　　　Nelu Tulala
　　　　　SUNUTCHAR PUTONG
　　　　　Mylysha Lakenah Cain

　２１、　資訊工程學系全英語學士班轉二年級 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF COMPUTER SCIENCE AND
　　　　　INFORMATION ENGINEERING (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM) TRANSFER
　　　　　TO SOPHOMORE YEAR

　　　　　Nara Maria Molinas Villamayor
　　　　　WEN, JACK CHUAN-JIE

　２２、　國際企業學系學士班國際商學全英語組轉二年級 5 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF GLOBAL COMMERCE, DEPARTMENT
　　　　　OF INTERNATIONAL BUSINESS (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM) TRANSFER
　　　　　TO SOPHOMORE YEAR

　　　　　Alejandro Fabian Ortigoza Villalba
　　　　　Usmanova Aziza
　　　　　Rezky Putra Melianta
　　　　　Cabral Vera Eduardo Sebastian
　　　　　Dashima Buianaeva

　２３、　英文學系全英語學士班轉二年級 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ENGLISH (ENGLISH-TAUGHT
　　　　　PROGRAM) TRANSFER TO SOPHOMORE YEAR

　　　　　SUKHBAATAR TUGSJARGAL

　２４、　國際觀光管理學系全英語學士班轉二年級 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL TOURISM
　　　　　MANAGEMENT (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM) TRANSFER TO SOPHOMORE
　　　　　YEAR

　　　　　BUI THI HUYEN
　　　　　SUKHBAATAR TUGSJARGAL

　２５、　國際企業學系學士班國際商學全英語組轉三年級 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF GLOBAL COMMERCE, DEPARTMENT
　　　　　OF INTERNATIONAL BUSINESS (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM) TRANSFER
　　　　　TO JUNIOR YEAR

　　　　　Favio Daniel Cabanas Vera

　２６、　外交與國際關係學系全英語學士班轉三年級 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF DIPLOMACY AND
　　　　　INTERNATIONAL RELATIONS (ENGLISH –TAUGHT PROGRAM) TRANSFER
　　　　　TO JUNIOR YEAR

　　　　　Carsia Lanro Alik

　二、請於8月1日起至9月18日止於淡江大學新生學歷證件上傳系統
      (http://sinfo.ais.tku.edu.tw/DocUpload)
      上傳以下學歷證件彩色電子檔:

　　　Please log in Tamkang University Academic Certificate Upload System for New Students
        (http://sinfo.ais.tku.edu.tw/DocUpload)
　　　and follow the instructions to upload the following documents(color scan of the original)that
      are required for registration between August 1 to September 18, 2023:

　　(一)經中華民國駐外館處驗證之國外學歷證件（驗證章戳需為正本）；如
　　　　原學歷證件非中文或英文者，另繳交中或英譯本並加蓋原始認證章戳。
　　(二)經中華民國駐外館處驗證之國外學歷歷年成績證明正本（驗證章戳需為
　　　　正本）；如成績證明非中文或英文者，另繳交中或英譯本並加蓋原始認證章戳。
　　※持大陸地區學歷者，依「大陸地區學歷採認辦法」繳交相關證明文件。
　　※香港澳門學歷請依「香港澳門學歷檢覈及採認辦法」繳交相關學歷證明文件。
　　※持馬來西亞學歷者，本校接受經駐外館處或馬來西亞留臺校友會聯合總會認證章戳。

　　(三)護照正本。
　　(四)3個月內2吋正面脫帽半身照片。
　　Please submit the following documents when registering:
　　1.The applicant's highest education diploma authenticated with the official stamp by the Taiwan's
       overseas embassies or representative offices. Please attach the Chinese or English version
       authenticated with the official stamp if the original diploma is not in English or Chinese.
　　2.The highest degree authenticated with the official stamp by the Taiwan's overseas embassies or
       representative offices. Please attach the Chinese or English version authenticated with the
       official stamp if the transcript is not in English or Chinese.
　　※Applicants of the academic credentials from Mainland China shall follow the Regulations
　　Governing the Accreditation of Schools in Mainland China to submit the original documents;
　　the academic credentials from Hong Kong or Macao shall be subject to the Academic Credential
　　Verification and Accreditation Methods adopted in Hong Kong and Macao.Academic credentials
　　from Malaysia are required to be verified with official stamps by the Taiwan's overseas
　　office or the Federation of Alumni Association of Taiwan Universities in Malaysia.

　　3.Passport.
　　4.Passport photos taken within the last 3 months.
三、錄取生需於線上系統填具切結及同意查證書（註明社會安全號碼或學號）
　　以供查證（驗）。繳交之各項證件如經查驗不實，或不符教育相關
    　法令規定，取消入學資格。
      Students shall sign a "The Certificate Agreement" and "Letter of Authorization" on the system
    　for providing us relative information to verify the documents submitted.
    　If any document submitted is found to be false, the enrollment qualification will be cancelled.
    　The admission will be cancelled if documents are not uploaded before the deadline
    　or disqualified.

四、以上錄取生均於6月30日以限時信函通知，榜單公告於本校網頁
　　http://english.tku.edu.tw/。未接獲通知者，請向本校淡水校園教務處招生策略中心
　　查詢（電話：26215656轉2015分機）。
　　Admission results will be mailed to applicants on June 30 and posted on the website
　　(http://english.tku.edu.tw/). Those who do not receive the letters please contact the Center
　　for Admission Strategies via the phone number: +886-2-26215656 ext.2015.

五、新生入學資訊：https://english.tku.edu.tw/StudyinTKU.asp
    Enrollment information: https://english.tku.edu.tw/StudyinTKU.asp

主任委員　葛 煥 昭